

# PEACE BY PIECE

Strategiczna gra symulacyjna  
o budowaniu pokoju i stabilizacji  
państwa dotkniętego konfliktem

## Mali – jedno z największych państw Afryki Zachodniej - pogrąża się w chaosie

Berberyski lud Tuaregów, od tysiącleci rządzący Saharą, rozpada się na dwie zwalczające się grupy. Jedni (**MNLA**) chcą własnego sekularnego państwa (Azawad), drudzy (**Ansar Dine**) zachowania własnej islamskiej dominacji nad pustynią.

W tym samym czasie armia malijska dokonuje przewrotu w stolicy, przejmuje władzę a skorumpowany prezydent ucieka z kraju.

Do ogarniętego konfliktem regionu ściągają siły światowego dżihadu (**AQIM**). Chcą zawładnąć słabym państwem - wprowadzić kalifat i prawo szariatu.

Z kolei z ugrupowań zdominowanych przez Tuaregów i Arabów odchodzą czarni zwolennicy. W proteście przeciwko dyskryminacji ustanawiają własne siły (**MUJAO**).



## Gra idzie o wielką stawkę

Życie ludzi, rozwój, panowanie nad własnym krajem. Tymczasem pod pustynią kryją się ogromne, ostatnie już na ziemi, zasoby ropy, uranu, złota i rud rzadkich metali. Z kolei przez pustynię wiodą szlaki handlowe: broń, narkotyki, niewolnicy, uchodźcy, kontrabanda. Większość z nich prowadzi do Europy.

Ludobójstwo, zniszczenia, porwania. Każdy walczy z każdym, a walczące grupy wchodzą ze sobą w krótkotrwałe lub dłuższe koalicje.

## Nic nie jest pewne

Wszechobecny zamęt wywołany upadkiem instytucji państwowych usiłują opanować **sity międzynarodowe**. Czy poradzą sobie z tą sytuacją?

Dołącz do gry, wybierz swoją frakcję i zmierz się z takimi pytaniami jak:

- Czy pokój jest możliwy?
- Jak pogodzić zwaśnione strony?
- Czy przeprowadzenie powszechnych wyborów spotka się z aprobatą walczących i malijskiego społeczeństwa?
- Czy wprowadzenie nowej konstytucji da podstawę do stabilizacji kraju?
- Czy uruchomienie wielkich humanitarnych i infrastrukturalnych projektów, przynoszących korzyść wszystkim Malijszykom rozwiąże problem?



IGAMES



Fundusze Europejskie  
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita  
Polska



ZINTEGROWANY  
PROGRAM ROZWOJU

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny

